РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКИЙ ПОССОВЕТ
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 14.01.2020                                 рп Вершина Тёи                                          № 03/1-п

О лимитах потребления
угольного топлива на 2020г.
В соответствии с федеральным законом от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст 8,15 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006, администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Утвердить лимиты потребления  угольного топлива на 2020 год согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Данное постановление разместить на официальном сайте Вершино-Тейского поссовета в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                      Г.Н.Елистратова

Приложение к Постановлению
№ 03/1-п от 14.01.2020

Лимиты потребления угольного топлива 2020год
Администрации Вершино-Тейского поссовета

	Ресурсоснабжающая организация
	Угольное топливо

	Тонн
	тыс. руб

	МУП «Абагаз»
	14653,0
	32236,6

	14653,0
	32236,6